
i.irBCO Asseco Solutions,

SOLUT IONS Dodatek ke Smlouvě o užiti implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00229-O1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-13-00229

Článek 1
Smluvní strany

Asseco Soiutions, a.s.

se sídlem: 14002 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
jednající: Ing. Jiří Hub, předseda představenstva
ičo: 64949541

DIČ: CZ64949541
bankovní spojeni: 111263671/0300 — Československá obchodní banka, a.s.
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

dále jen „zhotovitel“

a

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, přispěvková organizace

se sídlem: 73801 Frýdek-Místek, Hluboká 66
jednající: Mgr. Kann Vitásková, ředitelka muzea
ičo: 00095630
DIČ:
bankovní spojení: 19-3682350297/0100 — Komerční banka, as.

dále Jen „objednatel“

Článek 2
Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELIOS Fenix č. F-13-00229 ze dne 17.7.2014 (dále Jen „Smlouva“).

Článek 3

Předmět dodatku smlouvy

1. Smiuvn strany se dohodly na změně ceníku služeb. Rozsah modulů a stejně tak finančnĺ plnění
spojené s předmětnou změnou je specifikováno v přílohách tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje
uhradit v přílohách specifikované finanční plnění bezhotovostním převodem na základě da?iových
dokladů vystavených zhotovitelem

SECRET

Reference: s276/03 Strana: 1 Z 10

i.irBCO Asseco Solutions,

SOLUT IONS Dodatek ke Smlouvě o užiti implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00229-O1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

informačního systému HELIOS Fenix č. F-13-00229

Článek 1
Smluvní strany

Asseco Soiutions, a.s.

se sídlem: 14002 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
jednající: Ing. Jiří Hub, předseda představenstva
ičo: 64949541

DIČ: CZ64949541
bankovní spojeni: 111263671/0300 — Československá obchodní banka, a.s.
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B. 3771

dále jen „zhotovitel“

a

Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, přispěvková organizace

se sídlem: 73801 Frýdek-Místek, Hluboká 66
jednající: Mgr. Kann Vitásková, ředitelka muzea
ičo: 00095630
DIČ:
bankovní spojení: 19-3682350297/0100 — Komerční banka, as.

dále Jen „objednatel“

Článek 2
Úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELIOS Fenix č. F-13-00229 ze dne 17.7.2014 (dále Jen „Smlouva“).

Článek 3

Předmět dodatku smlouvy

1. Smiuvn strany se dohodly na změně ceníku služeb. Rozsah modulů a stejně tak finančnĺ plnění
spojené s předmětnou změnou je specifikováno v přílohách tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje
uhradit v přílohách specifikované finanční plnění bezhotovostním převodem na základě da?iových
dokladů vystavených zhotovitelem

SECRET

Reference: s276/03 Strana: 1 Z 10

CIJ'J'ECCI
SOLUTIONS

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvé o uz'itr; implementaci a provozni podpor'e Eislo: F-13-00229-01

Dodatek E. 1 ke Smlouvé o uiiti, implementaci a provozni podpoFe

informaém’ho systému HELIOS Fenix E. F-13-00229

se sidlem:
jednajn'ci:
ICO:
DIC:
bankovm’ spojeni:
zapsané:

déle jen ,,zhot0vitel“

se sidlem:
jednajici:
I50:
DIC:
bankovni spojeni:

déle jen ,,objednatel"

Clének 1
Smluvni strany

Asseco Solutions, a.s.

140 02 Praha 4, Zelenv pruh 1560/99
Ing. JiFi Hub, piedseda pfedstavenstva
64949541
C264949541
111263671/0300 — Ceskosiovenské obchodni banka, a.s.
v obchodnim rejstfiku u Méstského soudu v Praze, Spisové znaéka: B. 3771

a

Muzeum Beskyd Frvdek-Mistek, pfispévkové organizace
738 01 FrVdek-Mistek, Hluboké 66
Mgr. Karin Vitéskova‘, fediteIka muzea
00095630

19-3682350297/0100 — Komerénf banka, a.s.

Clének 2
Uvodni ustanoveni

1. Tento dodatek se uzaviré ke Smlouvé o uiiti, implementaci a provozni podpofe informaéniho
systému HELIOS Fenix E. F-13-00229 ze dne 17.7.2014 (délejen ,,Smlouva").

Clének 3
Piedmét dodatku smlouvy

1. Smluvni stranv se dohodly na zméné cenl'ku sluieb. Rozsah moduli”: a stejné tak finaném’ plném’
spojené s pfedmétnou zménou je specifikovéno v pfilohéch tohoto dodatku. Objednatel se zavazuje
uhradit vph’lohéch specifikované finanénl' plnéni bezhotovostm’m pFevodem na zékladé dafiovy’mh
dokladfl vystavens'lch zhotovitelem

Reference: 5276/03

> SECRET
Strana: 1 z 10



z1 ...S:.S 2C ÍZJ Asseco Sok,tions,

So LuTIONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci o provozní podpoře číslo: F43OO229-O2

2, Smluvní strany tímto dodatkem mění celý Článek 3—Rozsah poskytování provozní podpory

1. Provozní podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje:

1.1. Poskytování informací:

• pravidelné poskytování informací o rozvoji stávajících i nových modulů a funkcí
HELIOS Fenix

• poskytování nabídek a předvedení nových modulů a funkcí HELIOS Fenix nebo
jejich nových verzí

1.2. Dodávky upgrade:

• dodávání všech upgrade modulů a funkcí, které objednatel řádně užívá
na základě této smlouvy. Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli
bez zbytečného odkladu po vyhlášení legislativní změny nebo zvýšení
funkcionality, nejméně však dvakrát (2x) ročně

• upgrade HELIOS Feniz zůstává duševním vlastnictvim zhotovitele a požívá
ochrany dle autorského zákona v souladu s licenčními podmínkami
stanovenými pro moduly a funkce HELIOS Fenix dle či. 4 této smlouvy

1.3. Konzultační a poradenská činnost (KPČ):

• práce potřebné k přizpůsobeni a parametrizaci systému, metodická konzultace,
analýza a studie proveditelnosti, konzultace specialisty, tvorba tiskových
formulářů a sestav, tvorba výstupů mimo informační systém (např. MS Office),
konzultace k zakázkovým úpravám, práce s daty (převody a oprava dat),
reinstalace informačního systému, školení ovládáni systému v místě
objednatele (bez zakázkových úprav)

• zjišťování a zahájení odstraňování příčin nestandardního chování HELIOS Fenix
v termínu do čtyřiceti osmi (48) hod, vyjma dnů pracovního klidu, od jeho
písemného oznámení objednatelem zhotoviteli

• poskytování telefonických konzultací pověřeným zaměstnancům objednatele
v pracovní dny v době od 8 do 16 hod prostřednictvím pracoviště
Hot Line/Helpdesk, kontaktní údaje jsou uvedeny na https://public.helios.eu
(v případě změny odkazu na kontaktní údaje Hot Line/Helpdesk bude
objednatel informován zhotovitelem)

• instalace upgrade, pokud je objednatelem vyžádána

• za konzultace v místě objednatele bude účtována minimálně jedna (1) hodina,
poté každá další započatá půlhodina (0,5)

• za konzultace přes vzdálené připojení bude účtována půlhodina (0,5), poté
každá další započatá půlhodina (0,5)

1.4. Legislativní podpora:

• zaplacením poplatku za dodávky upgrade získává objednatel nárok na to,
že bude dodaný HELIOS Fenix v souladu s aktuálním stavem právního řádu
České republiky

• legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti HELIOS Fenix, kterou
je nutné provést, protože stávající funkcionalita by nutila zákazníka konat
v rozporu s novou legislativní úpravou

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 2 Z 10

z1 ...S:.S 2C ÍZJ Asseco Sok,tions,

So LuTIONS Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci o provozní podpoře číslo: F43OO229-O2

2, Smluvní strany tímto dodatkem mění celý Článek 3—Rozsah poskytování provozní podpory

1. Provozní podpora poskytovaná zhotovitelem zahrnuje:

1.1. Poskytování informací:

• pravidelné poskytování informací o rozvoji stávajících i nových modulů a funkcí
HELIOS Fenix

• poskytování nabídek a předvedení nových modulů a funkcí HELIOS Fenix nebo
jejich nových verzí

1.2. Dodávky upgrade:

• dodávání všech upgrade modulů a funkcí, které objednatel řádně užívá
na základě této smlouvy. Tyto upgrade dodá zhotovitel objednateli
bez zbytečného odkladu po vyhlášení legislativní změny nebo zvýšení
funkcionality, nejméně však dvakrát (2x) ročně

• upgrade HELIOS Feniz zůstává duševním vlastnictvim zhotovitele a požívá
ochrany dle autorského zákona v souladu s licenčními podmínkami
stanovenými pro moduly a funkce HELIOS Fenix dle či. 4 této smlouvy

1.3. Konzultační a poradenská činnost (KPČ):

• práce potřebné k přizpůsobeni a parametrizaci systému, metodická konzultace,
analýza a studie proveditelnosti, konzultace specialisty, tvorba tiskových
formulářů a sestav, tvorba výstupů mimo informační systém (např. MS Office),
konzultace k zakázkovým úpravám, práce s daty (převody a oprava dat),
reinstalace informačního systému, školení ovládáni systému v místě
objednatele (bez zakázkových úprav)

• zjišťování a zahájení odstraňování příčin nestandardního chování HELIOS Fenix
v termínu do čtyřiceti osmi (48) hod, vyjma dnů pracovního klidu, od jeho
písemného oznámení objednatelem zhotoviteli

• poskytování telefonických konzultací pověřeným zaměstnancům objednatele
v pracovní dny v době od 8 do 16 hod prostřednictvím pracoviště
Hot Line/Helpdesk, kontaktní údaje jsou uvedeny na https://public.helios.eu
(v případě změny odkazu na kontaktní údaje Hot Line/Helpdesk bude
objednatel informován zhotovitelem)

• instalace upgrade, pokud je objednatelem vyžádána

• za konzultace v místě objednatele bude účtována minimálně jedna (1) hodina,
poté každá další započatá půlhodina (0,5)

• za konzultace přes vzdálené připojení bude účtována půlhodina (0,5), poté
každá další započatá půlhodina (0,5)

1.4. Legislativní podpora:

• zaplacením poplatku za dodávky upgrade získává objednatel nárok na to,
že bude dodaný HELIOS Fenix v souladu s aktuálním stavem právního řádu
České republiky

• legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti HELIOS Fenix, kterou
je nutné provést, protože stávající funkcionalita by nutila zákazníka konat
v rozporu s novou legislativní úpravou

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 2 Z 10

C]IfECD Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvé o uir‘tr', implementaci a provoznf podpofe c'islo: F—13 00229 01

2. Smluvni strany timto dodatkem méni ceh} Clanek 3 - Rozsah poskytova’ni provozni podpory

1. Provozni podpora poskytované zhotovitelem zahrnuje:

1.1. Poskytovéniinformaci:
pravidelné poskvtovéni informaci o rozvoji stévajicn’ch i novy’rch modulfi a funkci
HELIOS Fenix

poskytovanl‘ nabl'dek a pfedvedeni novy'Ich moduIfl a funkci HELIOS Fenix nebo
jejich novich verzi

1.2. Dodavky upgrade:

dodévéni v§ech upgrade moduli: a funkci, které objednatel Fédné uiivé
na zékIadé této smlouvy. Tyto upgrade dodé zhotovitel objednateli
bezzbyteéného odkladu po vyhlé§eni legislativni zmény nebo zvy’léeni
funkcionaiity, nejméné v§ak dvakrét (2x) roéné
upgrade HELIOS Fenix zfista’vé duéevnim viastnictvim zhotovitele a poil'va'
ochrany dle autorského zékona vsouladu slicenénl'mi podminkami
sta noveai pro moduly a funkce HELIOS Fenix dle El. 4 této smlouvy

1.3. Konzultaéni a poradenské Einnost (KPC):
préce potfebné k prizpfisobem’ a parametrizaci systému, metodické konzultace,
analyze a studie proveditelnosti, konzuitace specialisty, tvorba tiskovh
formuléffl a sestav, tvorba Wstupu mimo informaénl’ systém (napF. MS Office),
konzultace kzaka’zkov uprava'm, préce sdaty (pFevody a oprava dat),
reinstalace informaéniho systému, §koleni ovladani systému vml'sté
objednatete (be: zakézkovfich aprav)
zjiét'ovéni a zahéjeni odstrafiovéni ph’éin nestandardniho chovéni HELIOS Fenix
vterminu do étyficeti osmi (48) hod, vyjma dnL'I pracovm’ho klidu, od jeho
pl'semného oznémeni objednatelem zhotoviteli

poskytovém’ telefonickych konzultaci povéfemjm zaméstnancflm objednatele
vpracovni dny vdobé od 8 do 16 had prostfednictvim pracoviété
Hot Line/Helpdesk, kontaktnl' Udaje jsou uvedeny na httgsfipublichelioseu
(v pFI’padé zmény odkazu na kontaktm’ udaje Hot Line/Helpdesk bude
objednatel informovén zhotovitelem)

instalace upgrade, pokud je objednatelem vyiédéna

za konzultace v misté objednatele bude afitovéna minimélné jedna (1) hodina,
pote’ kaida’ da|§i zapoéaté pfilhodina (0,5)
23 konzuttace pres vzdélené pfipojenl' bude uétovéna pfilhodina (0,5), poté
kaida’ dal§i zapoéata pulhodina (0,5)

1.4. Legislativm’ podpora:

Reference: 5276/03

I zaplacem’m poplatku za doda'vky upgrade ziskéva objednatel nérok na to,
ie bude dodany HELIOS Fenix vsouiadu saktuélm’m stavem prévm’ho Fédu
Ceské republiky
legislativnf Upravou 5e rozumi uprava stévajici funkénosti HELIOS Fenix, kterou
(e nutné provést, protoie stévajici funkcionalita by nutila zékazm’ka konat
v rozporu s novou legislativnl' Upravou

> SECRET
Strana: 2 z 10



BCO Asseco Solutions,

SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti; implementaci a provozní podpoře čísla: F-13-Q0229-O1

legislativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou
stávající systém HELIOS Fenix nepokrýval v době prodeje

1.5. Vzdělávací portál:

• vzdělávací portál se skládá z kurzů. Kurzy obsahuji výuková videa a další
materiály k produktům HELIOS. Videa zachycují nejvíce používané pracovní
postupy při práci s programem. Spolu s nimi zvládne uživatel rychle vyřešit i
méně frekventované situace. Na závěr každého kurzu je připraven krátký test,
který ověří pochopení nejdůležitějších částí kurzu

• objednatel získává přístup do vzdělávacího portálu zaplacením poplatku
uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy, kde je uvedený i rozsah přístupu

• po uhrazení poplatku obdrží objednatel přístupové údaje zaslané na e-mailovou
adresu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy

• v případě změny přístupových údajů do vzdělávacího portálu, uvedené v příloze
Č. 2 této smlouvy, sí objednatel stáhne z https://public.helios.eu změnový
formulář, který vyplní a zašle zhotoviteli písemně (datovou schránkou nebo
poštovní službou). Po přijetí změnového formuláře zhotovitel zajistí změnu
přístupových údajů a informuje objednatele

2. V případě, že se smluvní strany v budoucnu dohodnou na odebrání části modulů a funkcí
HELIOS Fenix z poskytování provozní podpory, je taková změna účinná vždy od 1.1.
následujícího roku.

3. Smluvní strany tímto dodatkem doplňuji Čl. 4 Smlouvy o odst. 5

5. V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce (tzv. dokup) specifikovaného
v příloze č. 1 této smlouvy, které zhotovitel poskytne objednateli na základě jeho
požadavku, smluvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté moduly a funkce
analogicky vztahuji ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních podmínkách
a podmínkách poskytování služeb provozní podpory.

4. Smluvní strany tímto dodatkem mění celý Článek S — Cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena je cena za poskytnutí práva užití modulů a funkcí HELIOS Fenix, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. 1.

2. Cena za implementační práce spojené s instalací a zaškolením uživatelů modulů a funkcí
HELIOS Fenix je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy. V případě požadavku
na implementační práce či zaškoleni nad stanovenou cenu je další implementace
poskytována v hodinových cenách dle ceníku služeb uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

3. Cena za dodávky upgrade, uvedená v příloze č. 2 je stanovena roční sazbou a je vypočtena
z ceny modulů a funkcí HELIOS Fenix. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného
servisního roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která
je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit cenu upgrade
modulů a funkcí uvedenou ve smlouvě a jejich dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice
za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem. Ceny podle tohoto

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 3 zlO

BCO Asseco Solutions,

SOLUTIONS Dodatek ke Smlouvě o užiti; implementaci a provozní podpoře čísla: F-13-Q0229-O1

legislativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou
stávající systém HELIOS Fenix nepokrýval v době prodeje

1.5. Vzdělávací portál:

• vzdělávací portál se skládá z kurzů. Kurzy obsahuji výuková videa a další
materiály k produktům HELIOS. Videa zachycují nejvíce používané pracovní
postupy při práci s programem. Spolu s nimi zvládne uživatel rychle vyřešit i
méně frekventované situace. Na závěr každého kurzu je připraven krátký test,
který ověří pochopení nejdůležitějších částí kurzu

• objednatel získává přístup do vzdělávacího portálu zaplacením poplatku
uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy, kde je uvedený i rozsah přístupu

• po uhrazení poplatku obdrží objednatel přístupové údaje zaslané na e-mailovou
adresu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy

• v případě změny přístupových údajů do vzdělávacího portálu, uvedené v příloze
Č. 2 této smlouvy, sí objednatel stáhne z https://public.helios.eu změnový
formulář, který vyplní a zašle zhotoviteli písemně (datovou schránkou nebo
poštovní službou). Po přijetí změnového formuláře zhotovitel zajistí změnu
přístupových údajů a informuje objednatele

2. V případě, že se smluvní strany v budoucnu dohodnou na odebrání části modulů a funkcí
HELIOS Fenix z poskytování provozní podpory, je taková změna účinná vždy od 1.1.
následujícího roku.

3. Smluvní strany tímto dodatkem doplňuji Čl. 4 Smlouvy o odst. 5

5. V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce (tzv. dokup) specifikovaného
v příloze č. 1 této smlouvy, které zhotovitel poskytne objednateli na základě jeho
požadavku, smluvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté moduly a funkce
analogicky vztahuji ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních podmínkách
a podmínkách poskytování služeb provozní podpory.

4. Smluvní strany tímto dodatkem mění celý Článek S — Cena a platební podmínky

1. Sjednaná cena je cena za poskytnutí práva užití modulů a funkcí HELIOS Fenix, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. 1.

2. Cena za implementační práce spojené s instalací a zaškolením uživatelů modulů a funkcí
HELIOS Fenix je uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy. V případě požadavku
na implementační práce či zaškoleni nad stanovenou cenu je další implementace
poskytována v hodinových cenách dle ceníku služeb uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

3. Cena za dodávky upgrade, uvedená v příloze č. 2 je stanovena roční sazbou a je vypočtena
z ceny modulů a funkcí HELIOS Fenix. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného
servisního roku bude objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která
je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit cenu upgrade
modulů a funkcí uvedenou ve smlouvě a jejich dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice
za předchozí kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem. Ceny podle tohoto

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 3 zlO

C'IfECD Asseco Solutions, ms.
3 o LU T l O N s Dodatek ke Smiouve" o uz'iti, implemented a provozm' podpofe c'islo: F—13-00229-01

2.

o legislativnl’ upravou 5e nerozuml' doplném’ funkcionality (feéené oblasti), kterou
stévajl'cf systém HELIOS Fenix nepokrWal v dobé prodeje

1.5. Vzdélévaci portéI:
o vzdélévaci portél se sklédé z kuru’n. Kurzy obsahuji Wukové videa a dal§i

materiély kproduktflm HELIOS. Videa zachycuji nejvn’ce pouiivané pracovni
postupy pfi préci s programem. Spolu s nimi zvla'dne uiivatel rychle vyfe§it i
méné frekventované situace. Na zévér kaidého kurzu je pfipraven krét] test,
ktery’: ovéfi pochopem’ nejdfileiitéjéich éésti kurzu

o objednatel ziskévé pFistup do vzdélévaciho portélu zaplacem’m poplatku
uvedeného v pfiloze E. 2 této smlouvy, kde je uvedenV I rozsah pfl'stupu

. po uhrazeni poplatku obdrii objednatel pfistupové Udaje zaslané na e-mailovou
adresu uvedenou v pfiloze E. 2 této smlouvy

- v pFipadé zmény pfl’stupovvch udajtl do vzdélévaciho portélu, uvedené v pFiloze
E. 2 této smlouvy, si objednatel stéhne z httgs:[[gub|ic.helios.eu zménow
formuléf, ktery’t vyplni a za§|e zhotoviteli pI'semné (datovou schra’nkou nebo
poétovnl' sluibou). Po pfijeti zménového formuléfe zhotovitel zajistl' zménu
pfl'stupovy'lch L'Idajfi a informuje objednatele

V pfipadé, ie se smluvni strany v budoucnu dohodnou na odebra’ni Eésti modulfl a funkci
HELIOS Fenix zposkytova’m’ provozni podpory, je takové zména fléinné vidy 0d 1.1.
nésledujiciho roku.

3. Smluvni strany timto dodatkem doplfiuji El. 4 Smlouvy o odst. S

5. VpFipadé rozéifeni HELIOS Fenix o da|§i moduly a funkce (tzv. dokup) specifikovaného
vph’loze E. 1 této smlouvy, které zhotovitel poskytne objednateli na zékIadé jeho
poiadavku, smluvni strany sjednévajl', 2e se na nové poskytnuté moduly a funkce
analogicky vztahujl' ustanovem’ této smlouvy, zejména ustanoveni o licenénl'ch podminkéch
a podminka’ch poskytova’ni sluieb provozni podpory.

4. Smluvm' strany timto dodatkem mém’ celv Clének 5 - Cena a platea podminky

1. Sjednané cena je cena za poskytnuti préva uiiti modulfl a funkcn' HELIOS Fenix, jejichi
specifikace je uvedena v pFI'loze E. 1.

Cena za implementaéni préce spojené s instalaci a zaékolenim uiivatelfi modulfl a funkci
HELIOS Fenix je uvedena v pFI’Ioze (”2. 1 této smlouvy. V pfl’padé poiadavku
na implementaéni préce éi zaékoleni nad stanovenou cenu je da|§i implementace
poskytovéna v hodinowch cenéch dle ceniku sluieb uvedeného v pfl’loze E. 3 této smlouvy.

Cena za dodévky upgrade, uvedené v pfiloze E. 2 je stanovena roéni sazbou a je vypoétena
zceny moduli: a funkci HELIOS Fenix. Vpfipadé uzavfem’ smlouvy vprabéhu béiného
servism’ho roku bude objednateli fakturovéna alikvotnl‘ cena za pomérnou Eést roku, které
je uvedena v pFiloze E. 2 této smlouvy.

Zhotovitel je oprévnén jednou v prfibéhu kaidého kalendéfm'ho roku upravit cenu upgrade
modulfi a funkci uvedenou ve smlouvé a jejl'ch dodatcich v rozsahu miry inflace vyjédfené
pfirfistkem prfimérného roénl'ho indexu spotFebitelskVCh cen v Ceské republice
za pFedchozi kalendéfm‘ rok, zvefejnéné Cesk statistickx’tm L'JFadem. Ceny podle tohoto

> sacnn
Reference: 5276/03 Strana: 3 z 10



ĹZ1 ....C_f 3C Assecc $olutions,

SOLUT ION s Dodatek ke Smlouvé u užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O2

ustanovení lze poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujícího po kalendářním

roce, ve kterém smlouva nabyla účinnost.

4. Cena za konzultační a poradenskou činnost je pro daný servisní rok předplacena v rozsahu

dle přílohy č. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceníku služeb uvedeného v příloze L 3

této smlouvy platného k 1. lednu daného roku, v němž je konzultační a poradenská služba

poskytována. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného servisního roku bude

objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která je uvedena v příloze

Č. 2 této smlouvy.

5. V případě vyčerpání předplaceného počtu hodin je další konzultační a poradenská činnost

vyžádaná objednatelem v průběhu servisního roku poskytována v hodinových cenách

dle ceníku služeb uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat každou přípravu na konzultaci dle ceníku služeb platného

k 1. lednu daného roku, v němž je příslušná služba poskytována. Příprava na konzultaci je

činnost spojená s komplexní administrativou servisního zásahu.

6. Dopravné a čas strávený na cestě na místo plnění smlouvy je stanoveno sazbou dle ceníku

služeb, platného k 1. lednu daného roku, v němž jsou příslušné služby poskytovány,

uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Dojdeii v průběhu daného servisního roku

ke zvýšení ceny pohonných hmot o více než 5%, je zhotovitel oprávněn upravit cenu

za dopravné o průměrnou cenu obecného navýšení.

7. Ceník služeb platný k 1. lednu daného roku je uveden v příloze č. 3 a je též zveřejněn

na https://public.helios.eu

Zhotovitel má právo aktualizovat ceník služeb. O změně ceníku služeb

na https://public.helios.eu je zhotovitel povinen informovat objednatele nejméně třicet

(30) kalendářních dnů předem a to písemně (datovou schránkou nebo poštovní službou).

Objednatel je oprávněn změnu ceníku služeb odmítnout a příslušnou smlouvu z tohoto

důvodu vypovědět dle čI. 11, odst. 3 této smlouvy.

8. Fakturace dle či. 5, odst. 1, 2 proběhne po dodání modulů a funkcí HELIOS Fenix

dle přílohy č. 1 této smlouvy.

9. Cena za přístup do vzdělávacího portálu je pro daný servisní rok uvedena v příloze L 2.

10. Fakturace dle čI. 5, odst. 3,4, 8:

a) Proběhne 1 z ročně, v prvním měsíci servisního roku, s výjimkou první fakturace

dle následujícího bodu b) a u případných dokupů dle následujícího bodu c)

b) V roce 2023 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami.

c) V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce (tzv. dokup) se adekvátně

navýší i celková cena za služby provozní podpory dle přílohy č. 2 této smlouvy.

Cenový rozdíl mezi novou a původní cenou, odpovídající období ode dne převzetí

rozšíření do konce příslušného servisního roku, bude objednateli fakturován

v průběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího protokolu nebo

Pracovního listu.

11. Fakturace dle čI. 5, odst. 5, 6 proběhne vždy po provedeni příslušných prací, potvrzených

Pracovním listem.

12. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných zhotovitelem s lhůtou

splatnosti čtrnáct (1.4) dnů od data vystavení faktury. Každá faktura musí mít náležitosti

?ET

Reference: s276/03 strana 4 z 10

ĹZ1 ....C_f 3C Assecc $olutions,

SOLUT ION s Dodatek ke Smlouvé u užití, implementaci a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O2

ustanovení lze poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujícího po kalendářním

roce, ve kterém smlouva nabyla účinnost.

4. Cena za konzultační a poradenskou činnost je pro daný servisní rok předplacena v rozsahu

dle přílohy č. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceníku služeb uvedeného v příloze L 3

této smlouvy platného k 1. lednu daného roku, v němž je konzultační a poradenská služba

poskytována. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného servisního roku bude

objednateli fakturována alikvotní cena za poměrnou část roku, která je uvedena v příloze

Č. 2 této smlouvy.

5. V případě vyčerpání předplaceného počtu hodin je další konzultační a poradenská činnost

vyžádaná objednatelem v průběhu servisního roku poskytována v hodinových cenách

dle ceníku služeb uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat každou přípravu na konzultaci dle ceníku služeb platného

k 1. lednu daného roku, v němž je příslušná služba poskytována. Příprava na konzultaci je

činnost spojená s komplexní administrativou servisního zásahu.

6. Dopravné a čas strávený na cestě na místo plnění smlouvy je stanoveno sazbou dle ceníku

služeb, platného k 1. lednu daného roku, v němž jsou příslušné služby poskytovány,

uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy. Dojdeii v průběhu daného servisního roku

ke zvýšení ceny pohonných hmot o více než 5%, je zhotovitel oprávněn upravit cenu

za dopravné o průměrnou cenu obecného navýšení.

7. Ceník služeb platný k 1. lednu daného roku je uveden v příloze č. 3 a je též zveřejněn

na https://public.helios.eu

Zhotovitel má právo aktualizovat ceník služeb. O změně ceníku služeb

na https://public.helios.eu je zhotovitel povinen informovat objednatele nejméně třicet

(30) kalendářních dnů předem a to písemně (datovou schránkou nebo poštovní službou).

Objednatel je oprávněn změnu ceníku služeb odmítnout a příslušnou smlouvu z tohoto

důvodu vypovědět dle čI. 11, odst. 3 této smlouvy.

8. Fakturace dle či. 5, odst. 1, 2 proběhne po dodání modulů a funkcí HELIOS Fenix

dle přílohy č. 1 této smlouvy.

9. Cena za přístup do vzdělávacího portálu je pro daný servisní rok uvedena v příloze L 2.

10. Fakturace dle čI. 5, odst. 3,4, 8:

a) Proběhne 1 z ročně, v prvním měsíci servisního roku, s výjimkou první fakturace

dle následujícího bodu b) a u případných dokupů dle následujícího bodu c)

b) V roce 2023 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami.

c) V případě rozšíření HELIOS Fenix o další moduly a funkce (tzv. dokup) se adekvátně

navýší i celková cena za služby provozní podpory dle přílohy č. 2 této smlouvy.

Cenový rozdíl mezi novou a původní cenou, odpovídající období ode dne převzetí

rozšíření do konce příslušného servisního roku, bude objednateli fakturován

v průběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího protokolu nebo

Pracovního listu.

11. Fakturace dle čI. 5, odst. 5, 6 proběhne vždy po provedeni příslušných prací, potvrzených

Pracovním listem.

12. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na základě faktur zaslaných zhotovitelem s lhůtou

splatnosti čtrnáct (1.4) dnů od data vystavení faktury. Každá faktura musí mít náležitosti

?ET

Reference: s276/03 strana 4 z 10

CIIfECD Asseco Solutions, 0.3.

10.

11.

12.

Dodatek ke Smlouvé o uér'tr’, implementaci a provozni padpofe c'islo: F-13—00229-01

ustanoveni Ize poprvé uplatnit v prflbéhu kalendéfniho roku nésledujiciho po kalendéfnfm
roce, ve kterém smlouva nabyla uéinnost.

Cena za konzultaéni a poradenskou (":innost je pro dany’ servisnl’ rok pfedplacena v rozsahu
dle pFilohy E. 2 a je stanovena hodinovou sazbou dle ceniku sluieb uvedeného v ph’ioze ('3. 3
této smlouvy platného k 1. lednu daného roku, v némi je konzultaéni a poradenské sluiba
poskytovéna. V pFipadé uzavfeni smlouvy v prCIbéhu béiného servisniho roku bude
objednateli fakturovéna alikvotni cena za pomérnou Eést roku, které je uvedena v pfiloze
E. 2 této smlouvy.

V pfipadé vyéerpéni pfedplaceného poétu hodin je dal§i konzultaéni a poradenské Einnost
vyiédané objednatelem v prflbéhu servism’ho roku poskytovéna v hodinch cenéch
clle ceniku sIuieb uvedeného v pfiloze 6. 3 této smlouvy.

Zhotovitel je oprévnén fakturovat kaidou pFI’pravu na konzultaci dle ceniku sluieb platného
k 1. lednu daného roku, v némi je pfisluéna’ sluiba poskytovéna. Pfiprava na konzultaci je
éinnost spojené s komplexni administrativou servisniho zésahu.

Dopravné a 635 stréveny’z na cesté na misto plnénl' smiouvy je stanoveno sazbou dle cenl’ku
sluieb, platného k1. lednu daného roku, vnémi jsou pfisluéné sluiby poskytovény,
uvedeného vpfiloze 6.3 této smlouvy. Dojde—li vprfibéhu daného servisnfho roku
ke zvy'léeni ceny pohonnfich hmot o vice nei 5%, je zhotovitel oprévnén upravit cenu
2a dopravné o prflmérnou cenu obecného navfiem’.

Cem’k sluieb platm} k 1. lednu daného roku je uveden v ph’loze (E. 3 a je téi zvefejnén
na htt s: ublic.helios.eu

Zhotovitel mé pra’vo aktualizovat cenik sluieb. O zméné ceniku sluieb
na https:[[gub|ic.he|ios.eu je zhotovite! povinen informovat objednatele nejméné tficet
(30) kalenda’Fnich dnfl pf'edem a to pisemné (datovou schrénkou nebo poétovnl’ sluibou).
Objednatel je oprévnén zménu ceniku sluieb odmitnout a pFisluEnou smlouvu z tohoto
dL'Ivodu vypovédét dle El. 11, odst. 3 této smlouvy.

Fakturace die El. 5, odst. 1, 2 probéhne po dodém’ modulfl a funkci HELIOS Fenix
dle pfilohy ('2. 1 této smlouvy.

Cena za pFI'stup do vzdéia’vaciho portélu je pro dam]: servism’ rok uvedena v pfl’loze E. 2.

Fakturace dle El. 5, odst. 3, 4, 8:

a) Probéhne 1 x roéné, vprvnim mésici servism’ho roku, s VVjikU prvm’ fakturace
die na‘sledujica’ho bodu b) a u pfipadm’tch dokupfl die nésledujiciho bodu c)

b) V roce 2023 probéhne fakturace po podpisu smlouvy obéma stranami.

c) V pfl'padé rozéifeni HELIOS Fenix o daiéi moduly a funkce (tzv. dokup) se adekva’tné
navs‘tfil' i celkové cena za sluiby provoznl' podpory dle pFilohy E. 2 této smlouvy.
Cenovy rozdil mezi novou a pflvodni cenou, odpovidajl’ci obdobi ode dne pfevzeti
rozéifem’ do konce pfislu§ného servisnl'ho roku, bude objednateli fakturovén
vprabéhu servisniho roku na zékladé potvrzeného Pfedévaciho protokolu nebo
Pracovniho fistu.

Fakturace die El. 5, odst. 5, 6 probéhne vidy po provedeni pfisluém‘xch praca’, potvrzenVch
Pracovnim Iistem.

Objednate! se zavazuje uhradit cenu na zékladé faktur zaslany‘lch zhotovitelem s Ihfltou
splatnosti Etrna‘ct (14) mt: 0d data vystavem’ faktury. Kaidé faktura musi mit néleiitosti

> SECRET
Reference 5276/03 Strana' 4 z 10



rZi .Jtr 3C Asseco $ofutions,

SOLUT lONS Dodatek ke Smlouvě o užití implementaci o provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

daňového dokladu. Za rozhodný den uhrazeni se pokládá den, kdy je předmětná částka
připsána na účet zhotovitele.

13. Ke všem fakturovaným cenám bude účtována DPH ve výši stanovené zákonem o DPH
ve znění platném ke dni vystavení faktury.

5. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují či. 8 Smlouv‘y o odst. 6

6. Objednatel je povinen poskytnout součinnost zhotoviteli. Součinností se rozumí poskytnutí
zdrojů a informací v oblasti personální, technické a organizační, při analýze, implementaci,
školení a převodu dat.

6. Smluvní strany timto dodatkem doplňují Článek 13—Subdodavatelé

1. Objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho část může být ze
strany zhotovitele poskytováno prostřednictvim subdodavatele. Zhotovitel je vůči
objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinností (včetně zpracování
osobních údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám.

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níže uvedení
subdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní údaje poskytnuté
objednatelem (dále jen „Subdodavatel — dílčí zpracovatel“).

I.

(ilja

(Pokud je tabulko ponecháno prázdná, nejsou ke dni podpisu smlouvy známi žádní Subdodavatelé — dílčí
zprocovo te/é.)

3. Případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další práva a povinností
s nimi související se řídí Smlouvou o zpracováni osobních údajů a Smlouvou
o podmínkách sdílení dat (ti. smluvním ujednáním mezi zhotovitelem a
objednatelem, které upravuje vzájemná práva a povinnosti při zpracování osobních
údajů poskytnutých objednatelem v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.
o zpracování osobních údajů, v platném znění a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (Eu) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)).

7. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní či. 13 Reference na nový Čl. 14 Reference.

8. Smluvní strany tímto dodatkem přečísiovávají původní či. 14 Závěrečná ustanovení na nový
Čl. 15 Závěrečná ustanovení.

9. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, Č. 2 a Č. 3 Smlouvy, ato za znění, která
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 5 Z 10

rZi .Jtr 3C Asseco $ofutions,

SOLUT lONS Dodatek ke Smlouvě o užití implementaci o provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

daňového dokladu. Za rozhodný den uhrazeni se pokládá den, kdy je předmětná částka
připsána na účet zhotovitele.

13. Ke všem fakturovaným cenám bude účtována DPH ve výši stanovené zákonem o DPH
ve znění platném ke dni vystavení faktury.

5. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují či. 8 Smlouv‘y o odst. 6

6. Objednatel je povinen poskytnout součinnost zhotoviteli. Součinností se rozumí poskytnutí
zdrojů a informací v oblasti personální, technické a organizační, při analýze, implementaci,
školení a převodu dat.

6. Smluvní strany timto dodatkem doplňují Článek 13—Subdodavatelé

1. Objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho část může být ze
strany zhotovitele poskytováno prostřednictvim subdodavatele. Zhotovitel je vůči
objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinností (včetně zpracování
osobních údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám.

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níže uvedení
subdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní údaje poskytnuté
objednatelem (dále jen „Subdodavatel — dílčí zpracovatel“).

I.

(ilja

(Pokud je tabulko ponecháno prázdná, nejsou ke dni podpisu smlouvy známi žádní Subdodavatelé — dílčí
zprocovo te/é.)

3. Případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další práva a povinností
s nimi související se řídí Smlouvou o zpracováni osobních údajů a Smlouvou
o podmínkách sdílení dat (ti. smluvním ujednáním mezi zhotovitelem a
objednatelem, které upravuje vzájemná práva a povinnosti při zpracování osobních
údajů poskytnutých objednatelem v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.
o zpracování osobních údajů, v platném znění a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (Eu) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)).

7. Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní či. 13 Reference na nový Čl. 14 Reference.

8. Smluvní strany tímto dodatkem přečísiovávají původní či. 14 Závěrečná ustanovení na nový
Čl. 15 Závěrečná ustanovení.

9. Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1, Č. 2 a Č. 3 Smlouvy, ato za znění, která
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku (jako jeho přílohy č. 1, 2 a 3).

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 5 Z 10

C]IfECD Asseco Solutions, 0.5.
s O L U T | o N 3 Dodatek ke Smlouvé o uz'l'ti, :mplementacl a provozm' podpofe Er'slo: F-13-00229-01

dafiového dokladu. Za rozhodnv den uhrazeni 5e poklédé den, kdy je pfedmétné Eéstka
pfipséna na UEet zhotovitele.

13. Ke v§em fakturovamim ceném bude fiEtova‘na DPH ve Wéi stanovené zékonem o DPH
ve zném’ platném ke dni vystavenifaktury.

S. Smluvni strany timto dodatkem doplfiujl El. 8 Smlouvy o odst. 6

6. Objednatel je povinen poskytnout souEinnost zhotoviteli. SouEinnosti se rozumi poskytnutl
zdrojfl a informaci v oblasti personélnl, technické a organizaEm’, pFi analyze, implementaci,
§kolenl a pfevodu dat.

6. Smluvm’ strany tlmto dodatkem doplr'lujl’ Clének 13 - Subdodavatelé

1. Objednatel bere na védoml, ie plném’ dle této smlouvy nebo jeho Eést mfiie bit ze
strany zhotovitele poskvtovéno prostfednictvn’m subdodavatele. Zhotovitel je vfiEi
objednateli zodpovédnv za plnéni uvedenVch povinnostl’ (vEetné Zpracovénl
osobm’ch udajfi) subdodavatelem, jako by tak Einil sém.

2. Ke dni podpisu této smlouvyjsou do plnéni pfedmétu smlouvy zapojeni niie uvedeni
subdodavatelé, kteFI’ budou (nebo mohou) zpracovévat osobm‘ fidaje poskytnuté
objednatelem (déle jen ,,Subdodavate| — dI’IEI’ zpracovatel").

I». .._.._.. j
(Pokud je tabulka ponechdna prdzdnd, nejsou ke dni podpisu smlouvy znd'mi z'ddm' Subdodavatelé — diIEi
zpracovatelé. )

3. PFI’padna' zména Subdodavatelfi - dI‘IEI'ch zpracovatelfl a daléi préva a povinnosti
s nimi souvisejl'cl 5e fidi Smlouvou o zpracovénl osobnich ddajCI a Smlouvou
o podminka’ch sdllenl' dat (tj. smluvnlm ujednénim mezi zhotovitelem a
objednatelem, které upravuje vzéjemna’ préva a povinnosti pFi zpracovéni osobm’ch
Udajfi poskytnuth objednatelem v souladu 5e zékonem E. 110/2019 Sb.
0 zpracovém’ osobm’ch ddajfl, v platném znénl' a Nafizem’m Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzicch osob v souvislosti se
zpracova’nim osobm’ch L'IdajL'l a 0 volném pohybu téchto Lidajfl a o zru§eni smérnice
95/46/ES (obecné naFizeni o ochrané osobnich fldajfi”.

7. Smluvm’ strany timto dodatkem pFeEislovévaji pflvodni El. 13 Reference na now El. 14 Reference.

8. Smluvnl strany timto dodatkem pFeElslovévaji pfivodnl El. 14 ZévéreEné ustanovem‘ na now
El. 15 ZévéreEné ustanoveni.

9. Smluvni strany tlmto dodatkem nahrazuji stévajici ph’lohy E. 1, E. 2 a E. 3 Smlouvy, a to 23 znénl, které
tvoFI' nedilnou souEést tohoto dodatku (jako jeho pFllohy E. 1, 2 a 3).

> SECRET
Reference: 5276/03 Strana: 5 z 10



Zi ...J_f‘3C IZ Asseco Soiutions, os.

SOLUT ION s Dodatek ke Smlouvě o užití, ímplementaci a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná

a platná i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona

Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty

provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně na základě projevené vůle obou

smluvních stran souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh, iež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha Č. 1— Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Příloha č. 2— Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Příloha č. 3— Ceník služeb

V Praze dne Ve Frýdku-Místku dne

Za Asseco Solutions, as. Za Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvkovou

organizaci

I n g. Jiří Mgr. Ka ri n
Hub 1219:0440200 Vitásková Datun 20230927

Ing. Jiří Hub Mgr. Kann Vításková

předseda představenstva ředitelka muzea

Smlouvu zpracoval/a: Ing. Petra Lepičová

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 6 10

Zi ...J_f‘3C IZ Asseco Soiutions, os.

SOLUT ION s Dodatek ke Smlouvě o užití, ímplementaci a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny a jsou závazná

a platná i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona

Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy ve smyslu předchozí věty

provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá strana obdrží po

jednom vyhotovení.

5. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně na základě projevené vůle obou

smluvních stran souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Seznam příloh, iež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha Č. 1— Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Příloha č. 2— Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Příloha č. 3— Ceník služeb

V Praze dne Ve Frýdku-Místku dne

Za Asseco Solutions, as. Za Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvkovou

organizaci

I n g. Jiří Mgr. Ka ri n
Hub 1219:0440200 Vitásková Datun 20230927

Ing. Jiří Hub Mgr. Kann Vításková

předseda představenstva ředitelka muzea

Smlouvu zpracoval/a: Ing. Petra Lepičová

SECRET

Reference: 5276/03 Strana: 6 10

C]IIEI:D Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouve' o uz'm', implementaci a provozm'podpor’e Eislo: F 13 00229-01

Clének 4
Zévérefné ustanoveni

1. Ostatm’ ujednéni Smlouvy timto dodatkem nedotéené zOstévajiv platnosti beze zmény a jsou zévazné
a platné i pro tento dodatek.

2. Dodatek nabf/vé platnosti dnem podpisu obéma stranami.

3. Dodatek nabWé fléinnosti dnem jeho uvefejnéni prostfednictvim registru smluv dle zékona
E. 340/2015 Sb. 0 registru smluv. Uvefejném’ tohoto dodatku smlouvy ve smyslu pfedchozl‘ Vét'y’
provede objednatel.

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotovem’ch splatnostl’ origina’lu, z nichi kaidé strana obdrii p0
jednom vyhotoveni.

5. Obé strany prohlafiuji, ie tento dodatek uzavFe svobodné a véiné na zékladé projevené vale obou
smluvnich stran souhlasi s jeho obsahem, coi stvrzuji svfimi podpisy.

Seznam pFiloh, iei tvof‘i nedilnou souéést smlouvy:

Pfiloha E. 1 — Specifikace poskytnuty‘rch softwarowch modulfi a funkci HEUOS Fenix
a harmonogram implementace

Ph’Ioha E. 2 — Rozsah poskytovénl' provoznl' podpory HELIOS Fenix
Pfiloha E. 3 — Cenik sluieb

V Praze dne Ve Fwdku-Mistku dne ........................

Za Asseco Solutions, as. Za Muzeum Beskyd FrVdek-Mistek, pfispévkovou
organizaci

I n9 J i fioigitélné podepsal - Digitélné podepsa}
$93023; 1002 Mgr- Ka rm Mgr. Karin Vitéskové

H U b 3.324 mica: V- , k , Datum: 2023.09.27
' ' ItaS ova 12:03:25 +02'oo'

Ing. Jifi Hub Mgr. Karin Vitéskové
pfedseda pfedstavenstva Feditelka muzea

Smlouvu zpracoval/a: lng. Petra Lepiéové

> SECRET
Reference: 5276/03 Strana: 6 z 10



0SS2C0
SOLUT ION S

Asseco Solutions, os.
Dodatek ke Smiouvě o vžít/, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00229-Oi

Příloha č. 1
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Účetnictví státu — přenosy 4)

Banka 4)

Kniha došlých faktur 4)

Kniha vydaných faktur 4)

Pokladna I
Majetek 4)

Sklady 4)

Objednávky S 000

12 000

20 000,00

24 200,00

4) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy

instalace nových modulů, nastavení práva přístupů pro uživatele, nastavení parametrů dle
organizace objednatele, školení

03.04.2023 9425

21 386,75

Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného objednatelem.

SECRET

Rozpočet, Učetnictví, Výkaznictví

Objednávky

Smlouvy 06.04.2023 S 250

17 675,00

Reference: S216/03 Strana: 7 z J.O

0SS2C0
SOLUT ION S

Asseco Solutions, os.
Dodatek ke Smiouvě o vžít/, implementaci a provozní podpoře číslo: F-23-00229-Oi

Příloha č. 1
Specifikace poskytnutých softwarových modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Účetnictví státu — přenosy 4)

Banka 4)

Kniha došlých faktur 4)

Kniha vydaných faktur 4)

Pokladna I
Majetek 4)

Sklady 4)

Objednávky S 000

12 000

20 000,00

24 200,00

4) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy

instalace nových modulů, nastavení práva přístupů pro uživatele, nastavení parametrů dle
organizace objednatele, školení

03.04.2023 9425

21 386,75

Implementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeného objednatelem.

SECRET

Rozpočet, Učetnictví, Výkaznictví

Objednávky

Smlouvy 06.04.2023 S 250

17 675,00

Reference: S216/03 Strana: 7 z J.O

CIIIECD Asseca Solutions, 0.5.
so LUT | o N s Dodatek ke Smlouvé o uz'iti, implemenraci a provoznipadpafe Eislo: F-13-00229-01

PFI’Ioha E. 1
Specifikace poskytnuty'tch softwarovwich modulfi a funkci HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

Seznam softwarowich modulfi a funkci
HELIOS Fenix

Rozpoéet, Uéetnictvi, Wkaznictvi *)
Uéetnictvi stétu — pfenosy *)
Banka *)
Kniha doéwch faktur *)
Kniha vydanY/ch faktur *)
Pokladna *)
Majetek *)
Sklady *)

Objedna’vky 8 000

Smlouvy 12 000

u a ' 20 000,00

3 ' 24 200,00

*) Cena za poskytnuti modulfi byla uhrazena na zékladé dFive uzavFené smlouvy.

Harmonogram implementace Termin
HELIOS Fenix ukonéeni

instalace nch modulfl, nastavem’ pra’v a pfl'stupfi pro uiivatele, nastaveni parametrfl dle
organizace objednatele, §ko|eni

Objednévky 03.04.2023 9 425

Smlouvy 06.04.2023 8 250

Cena celkem v KE bez DPH 17 675,00

Cena celkem v KE 5 DPH 21 386,75

lmplementace byla zhotovitelem provedena na za’kfadé Pracovniho listu potvrzeného objednatelem.

> SECRET
Reference: 5276/03 Strana: 7 z 10



CLCY2CC
SO LU T 10 N S

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementací a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Příloha č. 2
Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Stávající (5) Cena
Názvy modulů a funkcí HELIOS Fenix

Nové (N) ročního upgrade

Účetnictví státu — přenosy S 500

Banka S 2000

Kniha došlých faktur S 2 000

Kniha vydaných faktur S 2 000

Pokladna S 2 000

Majetek S 2 000

S[dady S 2000

Objednávky N 2000

Smlouvy N 3000

S EC R ET

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví S 3 500

Služba provozní podpory
Rozsah poskytované služby

pro daný servisní rok

Poskytování informací průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská činnost 5 hodin

Servisní rok od 1.1. do 31.12.

Přistup do vzdělávacího portálu

Přístup udělen pro e-mailovou adresu
Počet

přístupů

Cena celkem v KČ bez DPH•

Cena celkem v KČ s DPH

Reterence: 5276/03 Strana. Bz in

CLCY2CC
SO LU T 10 N S

Asseco Solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementací a provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Příloha č. 2
Rozsah poskytování provozní podpory HELIOS Fenix

Stávající (5) Cena
Názvy modulů a funkcí HELIOS Fenix

Nové (N) ročního upgrade

Účetnictví státu — přenosy S 500

Banka S 2000

Kniha došlých faktur S 2 000

Kniha vydaných faktur S 2 000

Pokladna S 2 000

Majetek S 2 000

S[dady S 2000

Objednávky N 2000

Smlouvy N 3000

S EC R ET

Rozpočet, Účetnictví, Výkaznictví S 3 500

Služba provozní podpory
Rozsah poskytované služby

pro daný servisní rok

Poskytování informací průběžně

Dodávky upgrade nejméně 2x ročně

Konzultační a poradenská činnost 5 hodin

Servisní rok od 1.1. do 31.12.

Přistup do vzdělávacího portálu

Přístup udělen pro e-mailovou adresu
Počet

přístupů

Cena celkem v KČ bez DPH•

Cena celkem v KČ s DPH

Reterence: 5276/03 Strana. Bz in

aIfECD Asseco Solutions, 0.5.
so LUT | o N s Dodatek ke Smlouvé o uiiti, implementaci a provozm' podpoFe Eislo: p.13-00229-01

Pfiloha E. 2
Rozsah poskytovém’ provozni podpory HELIOS Fenix

Stévajici (S) Cena
Nézvy modulfl a funkci HELIOS Fenix , . ,

Nove (N) rocmho upgrade

Rozpoéet, UEetnictvi, Wkaznictvi S 3 500

Uéetnictvi stétu — pFenosy S 500

Banka S 2 000

Kniha doéwch faktur S 2 000

Kniha vydany’rch faktur S 2 000

Pokladna S 2 000

Majetek S 2 000

Sklady S 2 000

Objednévky N 2 000

Smlouvy N 3 000

Rozsah poskytované sluiby
Sluiba provozm’ podpory , . .pro dany servusm rok

Poskytovém’ informaci prfibéiné

Dodévky upgrade nejméné 2x roéné

Konzultaénl' a poradenska' Einnost 5 hodin

Servisni rok od 1.1. do 31.12.

Pfistup do vzdélévaciho portélu

.. _ . Poéet
Pnstup udelen pro e-mallovou adresu -. .,

pnstupu

Cena ceikem v Ké hez DPH

Cena celkem v Ki: 5 DPH

> SECRET
Reference: 3276/03 Strana 8 z 10



CSSBCO
SQLUTIONS

Asseco Solutions, as.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci o provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory
od 6.4.2023* do 31.12.2023

4453,48

*Datum od je datum ukončení implementace uvedené na Pracovním Iktu potvrzeného objednatelem.
Bude fakturováno po uzavřeni tohoto dodatku.

Stanovení ceny za provozní podpory
od 1.1.2024 a následující roky

Pozn. Cena za „Upgrade stávajících modulů a funkcí byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

SECRET

3 680,56

Upgrade stávajících modulů a funkcí

Upgrade nových modulů a funkcí

Konzultační a poradenská činnost

Přístup do vzdělávacího portálu

16000

5 000

7 250

D

28 250,00

34 182,50

Reference: S276/03 Strana: 9 z W

CSSBCO
SQLUTIONS

Asseco Solutions, as.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci o provozní podpoře číslo: F-13-00229-O1

Stanovení ceny za dodávku provozní podpory
od 6.4.2023* do 31.12.2023

4453,48

*Datum od je datum ukončení implementace uvedené na Pracovním Iktu potvrzeného objednatelem.
Bude fakturováno po uzavřeni tohoto dodatku.

Stanovení ceny za provozní podpory
od 1.1.2024 a následující roky

Pozn. Cena za „Upgrade stávajících modulů a funkcí byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

SECRET

3 680,56

Upgrade stávajících modulů a funkcí

Upgrade nových modulů a funkcí

Konzultační a poradenská činnost

Přístup do vzdělávacího portálu

16000

5 000

7 250

D

28 250,00

34 182,50

Reference: S276/03 Strana: 9 z W

aIIECD Assam Solutions, a.s.
5 o LU T I oN g Dodatek ke Smiouvé o uiitr', implementaci a provozm' podpofe Eislo: F-13-00229-01

Stanoveni ceny 2a dodévku provozm’ podpory
od 6.42023“ do 31.12.2023

Sluiba provozni podpory

Upgrade novfich modulfl a funkci 3 680,56

Cena celkem v KE bez DPH 3 680,56

Cena celkem v Kc“: s DPH.

*Datum od je datum ukonéeni implementace uvedené na Pracovnl‘m listu potvrzene’ho objednatelem.
Bude fakturovéno po uzavfenl’ tohoto dodatku.

Stanoveni ceny 2a provozni podpory
od 1.1.2024 a nésledujici roky

Sluiba provozm’ podpory

Upgrade stévajicich modulfi a funkcu’ 16 000

Upgrade novvch modulL‘I a funkci S 000

KonzultaEnI' a poradenské Einnost 7 250

PFI'stup do vzdélévaciho portélu 0

Cena celkem v KE bez DPH. 28 250,00

34 182,50Cena celkem v KE 5 DPH

Pozn. Cena za ,,Upgrade stévajl'cich modulfi a funkci" byla stanovena na zékladé dfive uzavfené smlouvy.

> sscnsr
Reference: 5276/03 Strana: 9 z 10



0SS2C0
SO LU T 10 N S

Asseco Solutions, as.

Dodatek ke Sm/ouvě o užiti implementaci o provozní podpoře číslo: F-23-00229-O1

Příloha č. 3
Ceník služeb

Konzultační a poradenská činnost — předplacená *) hodina 1 450 1 754,50

Příprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Čas strávený na cestě hodina 300 363,00

Programátorské práce hodina 2 600 3 025,00

*) Zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin
**) Přípravu na konzultaci je možno čerpat z předplacených hodin Konzultačnía poradenské činnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

Příplatek za práci mimo pracovní dobu

• od 18:00 do 8:00
uplatňuje se ve všední dny

+25%

Příplatek za práci v sobotu a neděli + 50%

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek + 100%

Příplatek pro zákazníky se starší verzí 5W +

• příplatek se vztahuje na starší než aktuální verze systému

Žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanoveni kteréhokoliv dalšího příplatku

S EC R ET

-
:t

‘1

Konzultační a poradenská činnost — standardní hodina 2 250 2 722,50

Reference: 5276/03 strana: bi La

0SS2C0
SO LU T 10 N S

Asseco Solutions, as.

Dodatek ke Sm/ouvě o užiti implementaci o provozní podpoře číslo: F-23-00229-O1

Příloha č. 3
Ceník služeb

Konzultační a poradenská činnost — předplacená *) hodina 1 450 1 754,50

Příprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Čas strávený na cestě hodina 300 363,00

Programátorské práce hodina 2 600 3 025,00

*) Zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin
**) Přípravu na konzultaci je možno čerpat z předplacených hodin Konzultačnía poradenské činnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

Příplatek za práci mimo pracovní dobu

• od 18:00 do 8:00
uplatňuje se ve všední dny

+25%

Příplatek za práci v sobotu a neděli + 50%

Příplatek za práci ve státem uznaný svátek + 100%

Příplatek pro zákazníky se starší verzí 5W +

• příplatek se vztahuje na starší než aktuální verze systému

Žádný příplatek nezvyšuje základ ceny pro stanoveni kteréhokoliv dalšího příplatku

S EC R ET

-
:t

‘1

Konzultační a poradenská činnost — standardní hodina 2 250 2 722,50

Reference: 5276/03 strana: bi La

C]IIECD Asseco Solutions, ans.
5 o L U T | o N s Dodo tek ke Smlouvé a uz'iti, implemen taci a provozm' podpoFe EisIo: F-1 30022901

Pi‘iloha E. 3
Cenik sluieb

Cinnost Jednotka Cena V K I. — Cena v Ké
bez DPH _ s DPH

Konzultaéni a poradenska’ Einnost — standa rdni hodina 2 250 2 722,50

KonzultaEnia poradenské éinnost — pfedplacené *) hodina 1450 1 754,50

Pfiprava na konzultaci **) kus 750 907,50

Dopravné kilometr 13 15,73

Cas stréveny’ na cesté hodina 300 353,00

Programétorské préce hodina 2 500 3 025,00

*) Zvy’rhodnéné cena v pfl’padé uzavfenl' smlouvy plati pouze na rozsah piedplacenVch hodin
**) PFI’pravu na konzultaci je moino Eerpat z pFedplacenVch hodin Konzultaénl'a poradenské Einnosti

v rozsahu 0,5 hodiny

Pfiplatky a poplatky

PFI'pla réci mimo pracovni dobu
- od 18:00 do 8:00 + 25 %
- uplatfiuje se ve v§edni dny

Pfi'platek za pra'ci v sobotu a nedéli + 50 %

PFI'platek za préci ve stétem uznany‘t svétek + 100 %

Pfipiatek pro zékazniky se staréi verzi SW
.. . v . . . . + 50 %

o prlpiatek se vztahule na starsi nez aktualnl verze systemu

2&1n pfiplatek nezvyéuje za‘klad ceny pro stanoveni kteréhokoliv da|§iho pfiplatku

> secan
Reference: 5276/03 Strana' 10 I 10


